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Program Wymiarujący Alsident® System

ALSIDENT® SYSTEM jest specjalistą w produkcji, dystrybucji i ciągłym rozwoju sprzętu
odciągowego przeznaczonego do systemów odciągowych zaprojektowanych w celu
stworzenia lepszych i bardziej efektywnych warunków pracy poprzez ochronę pracowników
przed parą, kurzem, brudem, niebezpiecznymi oparami i zanieczyszczonym powietrzem.
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ALSIDENT® SYSTEM należy  do  l iderów wśród
niskociśnieniowych systemów wydechowych. Systemy odciągowe są dostosowywane do
indywidualnych potrzeb i konkretnych zastosowań. Ramiona ssące ALSIDENT® SYSTEM są
stosowane do systemów oczyszczających w różnych miejscach takich jak szkoły, uniwersytety,
szpitale, laboratoria oraz w przemyśle chemicznym i elektronicznym. Są dostępne także
certyfikowane wersje przewodzące, przeznaczone do miejsc zagrożonych.

Strona internetowa ALSIDENT® SYSTEM oferuje wyjątkową możliwość wizualizacji życzeń i potrzeb
klienta i dostosowania ich do już posiadanych urządzeń. Program wymiarujący wyświetla w dwóch
wymiarach odpowiednie rozwiązanie, dopasowane do wyposażenia wnętrza i zgodne z wymaganiami
dotyczącymi sposobu i wysokości montażu, zasięgu pracy i akcesoriów, a następnie pokazuje miejsce
pracy wraz z personelem, szafkami, krzesłami i stołami.

Konfiguracja, także dostępna w widoku z góry, jest prostym i szybkim sposobem weryfikacji, czy
wybrane rozwiązanie jest optymalne i faktycznie spełnia postawione wymagania i wychodzi
naprzeciw wszystkim potrzebom klienta.

Co więcej, program wymiarujący zapewni właściwe dobranie ramienia odciągowego  i innych
akcesoriów w celu zminimalizowania problemów wynikających z zbyt krótkich lub długich ramion
oraz niewłaściwej wysokości montażu.

Więcej informacji oraz test programu wymiarującego dostępne na stronie www.alsident.com .
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Resort nauki chce wprowadzić parytety i
feminatywy
Do ustawy o szkolnictwie wyższym.
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Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im.
Wacława Felczaka i Henryka...
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego
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Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych
Dwutlenek węgla i metan to duet, który najczęściej pojawia się w rozmowach o ociepleniu.
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Nie zmiana stanu skupienia śniegu
Ale dopływ masy zwiększa obciążenie dachu.
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Wodór z wody i światła
Pomysł fotokatalizatora, który wytwarza wodór bez chemicznych dodatków.
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Smartfony ograniczają zainteresowanie
uczniów nauką
Wynika z ogólnopolskiego badania.
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Dlaczego zniknęli Brajanowie i Dżesiki?
Imiona, moda i społeczne znaczenia wyborów rodziców
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Siedzący tryb życia nastolatków może
pogarszać nastrój rodziców
Wykazało badanie kierowane przez naukowczynie z SWPS.
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